
ZARZĄDZENIE NR 61/2014 
Wójta Gminy Celestynów
z dnia 29 maja 2014 roku

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej  na 2014 rok Gminy Celestynów
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 oraz art. 259 ust. 1
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885
z późn. zm.) zarządzam, co  następuje:

§ 1.
Dokonuje  się  zmian  w  planowanych  wydatkach  budżetowych  na  2014  rok  zgodnie
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.
Zarządzenie  wchodzi w życie  z dniem  podpisania.

Wójt Gminy Celestynów

             mgr inż.  Stefan Traczyk



UZASADNIENIE
do Zarządzenia Nr 61/2014
Wójta Gminy Celestynów
z dnia 29 maja 2014 roku

Dokonuje się zmian w planie wydatków:
- zmniejsza się wydatki bieżące w rozdziale 75495 §4210 o kwotę 648,00 zł, jednocześnie
zwiększa  się  wydatki  w  rozdziale  75495  §4300  z  przeznaczeniem  na zakup  usług
pozostałych;
- dokonuje się rozwiązania rezerwy celowej na realizację zadań własnych bieżących z zakresu
oświaty  w  wysokości  121.330,00  zł  z  przeznaczeniem  na  sfinansowanie  wynagrodzeń  i
pochodnych pracowników placówek oświatowych Gminy Celestynów w związku z procedurą
zatwierdzania arkuszy organizacyjnych na rok szkolny 2014/2015.        
- dokonuje się zmian w planie wydatków Publicznej Szkoły Podstawowej im. „Batalionu
Zośka” w Celestynowie:
- zmniejsza się wydatki w dziale 801 rozdziale 80101 na łączną kwotę 8 464,00 zł, w tym: 

- § 4010 zmniejszenie o kwotę     - 13 000,00 zł
- § 4110 zwiększenie o kwotę                86,00 zł 
- § 4120 zwiększenie o kwotę           4 450,00 zł 

- zwiększa się wydatki w dziale 801 rozdziale 80103 o łączną kwotę 51 814,00zł, w tym:
- § 3020 zwiększenie o kwotę          5 434,00 zł
- § 4010 zwiększenie o kwotę        37 800,00 zł 
- § 4110 zwiększenie o kwotę          7 300,00 zł
- § 4120 zwiększenie o kwotę          1 280,00 zł

- zmniejsza się wydatki w dziale 801 rozdziale 80148 o łączną kwotę 11 100,00 zł, w tym: 
- § 4010 zmniejszenie o kwotę      - 9 200,00 zł
- § 4110 zmniejszenie o kwotę      - 1 650,00 zł 
- § 4120 zmniejszenie o kwotę         - 250,00 zł

- zwiększa się wydatki w dziale 854 rozdziale 85401 o łączną kwotę 1 700,00 zł, w tym: 
- § 3020 zmniejszenie o kwotę      -  1 600,00 zł
- § 4010 zwiększenie o kwotę           3 250,00 zł 
- § 4110 zmniejszenie o kwotę              50,00  zł

Dokonanie  w  budżecie  w/w  zmian  pozwoli  na  wypłatę  wynagrodzeń  wynikających  z
zawartych umów o pracę, zatrudnienie nauczycieli w celu realizacji podstawy programowej
oraz zapewni prawidłowe funkcjonowanie jednostki w roku szkolnym 2014/2015. 
- dokonuje się zmian w planie wydatków Szkoły Podstawowej w Starej Wsi:
- zwiększa się wydatki w dziale 801 rozdziale 80101 o łączną kwotę 1 600,00 zł, w tym:

- § 3020 zwiększenie o kwotę        6 900,00 zł
- § 4010 zmniejszenie o kwotę    - 7 000,00 zł 
- § 4110 zwiększenie o kwotę        3 200,00 zł
- § 4120 zmniejszenie o kwotę     -1 500,00 zł 

- zwiększa się wydatki w dziale 801 rozdziale 80103 o łączną kwotę 4 120,00 zł, w tym:  
- § 3020 zwiększenie o kwotę         910,00 zł
- § 4010 zwiększenie o kwotę      2 800,00 zł 
- § 4110 zwiększenie o kwotę         350,00 zł
- § 4120 zwiększenie o kwotę            60,00 zł



- zmniejsza się wydatki w dziale 801 rozdziale 80148 o łączną kwotę  7 750,00 zł, w tym: 
- § 4010 zmniejszenie o kwotę     - 6 000,00 zł 
- § 4110 zmniejszenie o kwotę     - 1 500,00 zł
- § 4120 zmniejszenie o kwotę        - 250,00 zł

- zwiększa się wydatki w dziale 854 rozdziale 85401 o łączną kwotę 4 050,00 zł, w tym:
- § 3020 zwiększenie o kwotę        3 250,00 zł
- § 4010 zwiększenie o kwotę           530,00 zł 
- § 4110 zwiększenie o kwotę           270,00  zł

Dokonanie zmian i zabezpieczenie w budżecie w/w kwot pozwoli na wypłatę wynagrodzeń
wynikających z zawartych umów o pracę, zatrudnienie nauczycieli w celu realizacji podstawy
programowej  oraz  zapewni  prawidłowe  funkcjonowanie  jednostki  w  roku  szkolnym
2014/2015. 
- dokonuje się zmian w planie wydatków Szkoły Podstawowej w Ostrowie:
- zwiększa się wydatki w dziale 801 rozdziale 80101 o łączną kwotę 5 640,00 zł, w tym: 

- § 3020 zwiększenie o kwotę           630,00 zł
- § 4010 zwiększenie o kwotę        4 560,00 zł 
- § 4110 zwiększenie o kwotę        1 350,00 zł
- § 4120 zmniejszenie o kwotę       - 900,00 zł 

- zwiększa się wydatki w dziale 801 rozdziale 80103 o łączną kwotę 25 480,00 zł, w tym:
- § 3020 zwiększenie o kwotę          3 280,00 zł
- § 4010 zwiększenie o kwotę       17 900,00 zł 
- § 4110 zwiększenie o kwotę          4 100,00 zł
- § 4120 zwiększenie o kwotę             200,00 zł

- zwiększa się wydatki w dziale 854 rozdziale 85401 o łączną kwotę 8 430,00 zł, w tym: 
- § 3020 zwiększenie o kwotę            330,00 zł
- § 4010 zwiększenie o kwotę        6 900,00 zł 
- § 4110 zwiększenie o kwotę        1 200,00 zł

Dokonanie zmian i zabezpieczenie w budżecie w/w kwot pozwoli na wypłatę wynagrodzeń
wynikających z zawartych umów o pracę, zatrudnienie nauczycieli w celu realizacji podstawy
programowej  oraz  zapewni  prawidłowe  funkcjonowanie  jednostki  w  roku  szkolnym
2014/2015. 
- dokonuje się zmian w planie wydatków Szkoły Podstawowej w Regucie:
- zwiększa się wydatki  w dziale 801 rozdziale 80101 o łączną kwotę 9 800,00 zł, w tym: 

- § 3020 zmniejszenie o kwotę        -  700,00 zł
- § 4010 zwiększenie o kwotę         11 500,00 zł 
- § 4110 zmniejszenie o kwotę        - 1 000,00 zł

- zmniejsza się wydatki w dziale 801 rozdziale 80103 o łączną kwotę 3 000,00 zł, w tym: 
- § 3020 zmniejszenie o kwotę            -300,00 zł
- § 4010 zmniejszenie o kwotę       - 2 200,00 zł 
- § 4110 zmniejszenie o kwotę           - 500,00 zł

- zmniejsza się wydatki w dziale 801 rozdziale 80106 w § 4010 o  kwotę 3 000,00 zł;
- zmniejsza się wydatki w dziale 854 rozdziale 85401 o łączną kwotę 9 750,00 zł, w tym:

- § 3020 zmniejszenie o kwotę             -  300,00 zł
- § 4010 zmniejszenie o kwotę           - 8 000,00 zł 
- § 4110 zmniejszenie o kwotę           - 1 300,00 zł
- § 4120 zmniejszenie o kwotę              - 150,00 zł



Dokonuje  się  w/w  przesunięć  i  zmniejszenia  planu  finansowego  w  związku  z  dokonaną
analizą  planu  finansowego  oraz  zatwierdzeniem  arkusza  organizacji  pracy  Szkoły
Podstawowej w Regucie.
- dokonuje się zmian w planie wydatków Przedszkola Samorządowego w Celestynowie:
- zmniejsza się wydatki w dziale 801, rozdziale 80104 o łączną kwotę 22.500,00 zł, w tym:

- § 3020 zwiększenie o kwotę               700,00 zł
- § 4010 zmniejszenie o kwotę     - 21 000,00 zł 
- § 4110 zmniejszenie o kwotę           -  400,00 zł
- § 4120 zmniejszenie o kwotę          - 1 800,00 zł 

Dokonuje  się  zmian  w  planie  finansowym  Przedszkola  Samorządowego  w  Celestynowie
związku z procedurą zatwierdzania arkuszy organizacyjnych.
- dokonuje się zmian w planie wydatków Przedszkola Samorządowego w Starej Wsi:
- zwiększa się wydatki w dziale 801 rozdziale 80104 o łączną kwotę 75 950,00 zł, w tym:

- § 3020 zwiększenie o kwotę         6 200,00 zł
- § 4010 zwiększenie o kwotę      60 000,00 zł 
- § 4110 zwiększenie o kwotę        9 000,00 zł
- § 4120 zwiększenie o kwotę           750,00 zł 

Zabezpieczenie w budżecie w/w  kwot  pozwoli na wypłatę wynagrodzeń wynikających z
zawartych umów o pracę, zatrudnienie nauczycieli w celu realizacji podstawy programowej
oraz zapewni prawidłowe funkcjonowanie jednostki w roku szkolnym 2014/2015.
- dokonuje się zmian w planie wydatków Zespołu Szkół w Celestynowie:
- zmniejsza się wydatki w dziale 801 rozdziale 80110 o łączną kwotę 12 700,00 zł, w tym: 

- § 3020 zwiększenie o kwotę          1 700,00 zł
- § 4010 zwiększenie o kwotę          9 900,00 zł 
- § 4110 zmniejszenie o kwotę    - 18 000,00 zł
- § 4120 zmniejszenie o kwotę       - 6 300,00 zł

- zwiększa się wydatki w dziale 854 rozdziale 85401 o łączną kwotę 1 010,00 zł, w tym: 
- § 3020 zwiększenie o kwotę          350,00 zł
- § 4010 zwiększenie o kwotę          480,00 zł 
- § 4110 zwiększenie o kwotę          180,00  zł

Dokonanie  w/w  zmian  w  budżecie   pozwoli  na  wypłatę  wynagrodzeń  wynikających  z
zawartych umów o pracę, zatrudnienie nauczycieli w celu realizacji podstawy programowej w
roku szkolnym 2014/2015.
- zwiększa się wydatki w rozdziale 80114 § 4110 o kwotę  10 000,00 zł  w związku z brakiem
środków na składki na ubezpieczenia społeczne pracowników od zawartych umów o pracę
oraz przeprowadzoną analizą planu finansowego Zakładu Obsługi Szkół.
- zwiększa się wydatki w rozdziale 85401 § 4440 o kwotę 1.340,00 zł z przeznaczeniem na
dokonanie odpisu na ZFŚS w Szkole Podstawowej w Starej Wsi i jednocześnie zmniejsza się
wydatki w rozdziale 85401 na łączną kwotę 1.340,00 zł, w tym:

- § 4040 zmniejszenie o kwotę    - 340,00 zł
- § 4210 zmniejszenie o kwotę    - 500,00 zł
- § 4240 zmniejszenie o kwotę    - 500,00 zł

- zmniejsza się wydatki bieżące Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Celestynowie w
rozdziale  85214 §3110 o kwotę 2.000,00 zł,  jednocześnie zwiększa się wydatki  rozdziale
85204  §4330  o  kwotę  2.000,00  zł  celem zabezpieczenia  środków  finansowych  na  okres
dwóch miesięcy niezbędnych na dofinansowanie do wydatków na opiekę i wychowanie dzieci
umieszczonych w zawodowej rodzinie zastępczej 


	w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej na 2014 rok Gminy Celestynów
	

